Avdragare Namn: ....cccceeeenneneccccennnnee

Vit drar och vinner material. Skriv eller rita vits drag!
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Schackfillor 1 Avdragare, steg 1 (v0.1)



Avdragare

Losningar

Avdragare pa linje eller rad (torn eller dam bakom)

8
7
6
5
4
3
2
1

a b c¢c d e f g h

1.Sc6 (foljt av 2.Txe6 eller SxaS)
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a b c¢c d e f g h
1.Lg7+ (foljt av 2.Lxh6)
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a b c¢c d e / f g h
1.Lb7 (foljt av 2.L.xa6 eller Txe7)
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a b c¢c d e f g h a b c¢c d e f g h
1.Lxh7+ (foljt av 2.Dxd8) 1.d5+ (foljt av 2.Txh4)
Schackfillor Avdragare, steg 1 (v0.1)



Ovningar

drag!
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Avdragare, steg 1 (v0.1)

Vit drar och vinner material. Skriv eller rita vits

Avdragare
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Schackfillor



Avdragare Losningar

Avdragare pa diagonal (I6pare eller dam bakom).
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1.Te8+ (foljt av 2.Txa8)
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a b ¢ d e f g h a/bcdefgh
1.Kc5+ (foljt av 2.Kxb6) 1.Sf6+ (foljt av 2.Dxa8+)

Schackfillor 4 Avdragare, steg 1 (v0.1)



